
Pachet tipizate

I.D.: 102119358

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.686,00 RON - 2.686,00 RON

Descriere: -Registru control medii de cultura=70lei/bucx2buc=140lei; -Registru pentru monitorizarea gestionarii deseurilor=42lei/bucx5buc=210lei; -Registru autoclavare=42lei/bucx10buc=420lei; -Registru-caiet cerere oferta=42lei/bucx3buc=126lei; -Registru laborator-sterilizare(200file0=90lei/bucx1buc=90lei; -Registru diagnostic bacteriologie=70lei/bucx5buc=350lei; -Registru determinari=70lei/bucx6buc=420lei; -Registru buletin analiza=70lei/bucx10buc=700lei; -Regisru control medii de cultura=70lei/bucx2buc=140lei; -Registru sterilizare(200file)=90lei/bucx1buc=90lei. Pretul este final, unitatea noastra nefiind platitoare de TVA. COMANDA DIN SICAP ESTE FERMA NEFIIND NECESARA TRANSMITEREA UNEI COMENZI SEMNATE SI STAMPILATE.
